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Dane kontakowe

Nazwisko i Imię Telefon/
Nr pokoju

E-mail

Barycka Maja - Specjalista ds. 
rejestracji

75 782 42 24
wew. 266

pok. 17
m.barycka@lwowekslaski.praca.gov.pl

Bondrow Beata – Specjalista 
ds. programów – stażysta

75 782 42 24
wew. 255

pok. 7
b.bondrow@lwowekslaski.praca.gov.pl

Bondrow Małgorzata – 
Specjalista ds. ewidencji i 

świadczeń

75 782 42 24
wew. 271

pok. 14
m.bondrow@lwowekslaski.praca.gov.pl

Delost Olivia - Pośrednik pracy-
stażysta

75 782 42 24
wew. 261

st. 8
o.delost@lwowekslaski.praca.gov.pl

Filipek Anita - Starsza księgowa
75 782 42 24

wew. 254
pok. 7

-

Franczyk-Mius Justyna– 
Kierownik Działu OE

75 782 42 24
wew. 277

pok. 25
ewidencja@lwowekslaski.praca.gov.pl

Gołębiowska-Polak Ewelina –
Zastępca Dyrektora PUP

75 782 42 24
wew. 252

pok. 12
zastepca@lwowekslaski.praca.gov.pl

Grządko Katarzyna - Referent
75 782 42 24

wew. 200
pok. 11

wrlw@praca.gov.pl

Karpowicz Paweł – Zastępca 
Kierownika Działu CAZ  

75 782 42 24
wew. 202

pok. 6

p.karpowicz@lwowekslaski.praca.gov.pl
caz@lwowekslaski.praca.gov.pl

Kida Piotr – Referent ds. 
informatyki

75 782 42 24
wew. 267

pok. 1
informatyk@lwowekslaski.praca.gov.pl

Knapik Kamila – Doradca 
zawodowy- stażysta

75 782 42 24
wew. 279

pok. 26
k.knapik@lwowekslaski.praca.gov.pl

Kopyto Aleksandra – Specjalista 
ds. programów

75 782 42 24
wew. 255

pok. 7
a.kopyto@lwowekslaski.praca.gov.pl

Kostera Beata – Księgowa
75 782 42 24

wew. 287
pok. 2

b.kostera@lwowekslaski.praca.gov.pl

Kozłowska Joanna - Doradca 
zawodowy-stażysta

75 782 42 24
wew. 265

pok. 27
-

Kurhaniewicz Patrycja –
Doradca zawodowy-stażysta

/Pośrednik pracy-stażysta

75 782 42 24
wew. 268

pok. 8
p.kurhaniewicz@lwowekslaski.praca.gov.pl

Litus Elżbieta – Główny 
księgowy

75 782 42 24
wew. 269

pok. 16
ksiegowosc@lwowekslaski.praca.gov.pl



05.05.2024 Dane kontakowe

https://lwowekslaski.praca.gov.pl/ru/urzad/dane-kontaktowe 2 / 2

Mytych Edyta – Referent 75 782 42 24
wew. 262

pok. 17

e.mytych@lwowekslaski.praca.gov.pl

Niżnik Agnieszka – Kierownik 
Działu CAZ

75 782 42 24
wew. 253

pok. 15
a.niznik@lwowekslaski.praca.gov.pl

Pałasiuk Agnieszka – Pośerdnik 
pracy-stażysta

75 782 42 24
wew. 276

pok. 13
a.palasiuk@lwowekslaski.praca.gov.pl

Pawlak Ewa – Specjalista ds. 
ewidencji i świadczeń

75 782 42 24
wew. 258

pok. 14
e.pawlak@lwowekslaski.praca.gov.pl

Piotrowska-Maślanka Dorota – 
Dyrektor PUP

75 782 42 24
pok. 10

dyrektor@lwowekslaski.praca.gov.pl

Sazońska Urszula – Pośrednik 
pracy-stażysta

75 782 42 24
wew. 256

st. 7
u.sazonska@lwowekslaski.praca.gov.pl

Stasicka Anna - Referent
 

75 782 42 24
wew. 262

pok. 17
a.stasicka@lwowekslaski.praca.gov.pl

Suduł Justyna - Referent
75 782 42 24

wew. 260
pok. 30

j.sudul@lwowekslaski.praca.gov.pl

Wierzbicka Kamila – Pośrednik 
pracy

75 782 42 24 
wew. 274

pok. 4
k.wierzbicka@lwowekslaski.praca.gov.pl

Wójtowicz Anna - Pośrednik 
pracy -stażysta

75 782 42 24
wew. 275

pok. 13
a.wojtowicz@lwowekslaski.praca.gov.pl

Wróbel Anna - Pośrednik pracy
75 782 42 24

wew. 263
St. 9

a.wrobel@lwowekslaski.praca.gov.pl

Wyborna Danuta – Pośrednik 
pracy

75 782 42 24
wew. 259

pok. 4
d.wyborna@lwowekslaski.praca.gov.pl

Zaborowska Barbara - 
Specjalista ds. rozwoju 

zawodowego

75 782 42 24
wew. 257

pok. 8
b.zaborowska@lwowekslaski.praca.gov.pl
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